
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПРИКАЗ  
12.01.2023                                             № 28 

с. Тамбовка 
 

Об утверждении состава Большого и предметного жюри муниципального 
этапа Всероссийского конкурса педагогических работников  

«Воспитать человека» 
 

Во исполнение Постановления администрации Тамбовского района от 
15.12.2022 г. № 1036 «О муниципальном этапе Всероссийского конкурса пе-
дагогических работников «Воспитать человека» в 2023 году» и в целях обес-
печения непрерывного профессионального и личностного роста педагога, 
выявления лучших педагогических практик и пропаганды инновационных 
идей и достижений в области педагогики 
п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить состав Большого жюри: 
− Пашкина Светлана Михайловна – заместитель главы Тамбовского 

муниципального округа по социальным вопросам; 
− Лобова Любовь Николаевна – председатель Совета народных депу-

татов Тамбовского муниципального округа; 
− Печняк Ирина Ивановна – начальник управления образования ад-

министрации Тамбовского муниципального округа; 
− Корская Елена Александровна – заместитель начальника управления 

образования администрации Тамбовского муниципального округа; 
− Фризоргер Ольга Владиславна – почётный работник образования и 

воспитания Российской Федерации. 
2. Утвердить состав предметного жюри: 

− Пиреева Елена Владимировна – директор МОУ Садовской СОШ; 
− Тимашева Елена Юрьевна – заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МОУ Жариковской СОШ; 
− Медведева Людмила Валерьевна – заместитель директора по воспи-

тательной работе МОУ Тамбовской СОШ; 
− Громова Наталья Александровна – учитель химии МОУ Куропатин-

ской СОШ; 
− Пойда Татьяна Евгеньевна– учитель физики МОУ Садовской СОШ; 



− Абехтиков Виталий Леонидович – учитель физической культуры 
МОУ Тамбовской СОШ; 

− Мережникова Татьяна Петровна– заведующий МДОУ детским садом 
с.Толстовка; 

− Белоусова Тамара Ивановна– заведующий МБДОУ детским садом № 
6 с.Садовое; 

− Чистякова Надежда Владимировна– музыкальный руководитель 
МБДОУ детского сада с. Новоалександровка; 

− Бутузова Татьяна Андреевна– воспитатель МБДОУ Лермонтовского 
детского сада. 

3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить присутствие 
членов предметного жюри на муниципальном этапе Всероссийского 
конкурса педагогических работников «Воспитать человека». 
 
 
 

Начальник Управления образования И.И. Печняк 

 


	ПРИКАЗ

